Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 февраля 2015 г.
	р.п.Новоспасское

	№ 106

	Экз.
	№ __

	О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 30 мая 2014 года  № 500 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области»

На основании поступившего протеста прокуратуры, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация постановляет:

1. Внести изменения в Положение об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области, утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от   30 мая 2014 года  №  500 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций  муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области»,  изложив третий абзац пункта 4.8. в следующей редакции:

«Аттестация педагогических работников образовательных организаций осуществляется в соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным Приказом Минобрнауки России от 07.04.2014 № 276 "Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность".»
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава района

А.С. Вражнов